CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.630.550/0001-57

cmluisburgo@yahoo.com.br

Avenida Ayrton Senna, 186, Bairro Boa Esperança, Fone: (33) 3378 7130 – Luisburgo- Minas Gerais CEP 36.923-000

CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2019 – A Câmara Municipal de Luisburgo, no uso de suas

atribuições legais torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar Concurso

Público, para provimento de vagas em dois cargos públicos. Inscrições de 29/01/2020 a 14/02/2020,

exclusivamente via Internet no site www.consultoriaer.com.br. Maiores informações no site:

www.consultoriaer.com.br e www.camaraluisburgo.mg.gov.br. Câmara Municipal de Luisburgo-

MG. 25 de Novembro de 2019. Presidente da Câmara.

http://www.consultoriaer.com.br/
http://www.consultoriaer.com.br/
http://www.camaraluisburgo.mg.gov.br/